
 

 

 

Původní návod na Momentové klíče 1/2“, 1/4“, 3/8“ 

  

Kód Typ Velikost čtyřhranu Moment 

H402-25 TW-20025 1/4“ 5-25Nm 

H402-50 TW-30050 3/8“ 10-50Nm 

H402 TW-40200 1/2“ 200-210Nm 

 

Nastavení utahovacího momentu 

- Vytáhněte bezpečnostní tlačítko umístěné  na konci rukojetí tak, aby se uvolnilo 

 

 

 

- Upravte na požadované nastavení otáčením rukojeti, dokud se nebude požadovaná hodnota na 

stupnici. 

 

 

- Zajistěte tlačítko jeho stlačením. Utahovací moment je nastaven. 

 

 

 

Utahování 

- Při prvním použiti nebo po delší době několikrát otočte klíčem, aby se mazivo rozšířilo po celém 

mechanismu. Ovládejte pouze pomoci rukojeti – nepoužívejte žádné nástavce. 

- Utahujte pomalu a plynule dokud neuslyšíte „cvaknutí“. Jakmile uslyšíte a ucítíte cvaknutí, zastavte 

utahování. 

Údržba a kontrola 

- Při skladování po dlouhou dobu uvolněte točivý moment na nejnižší hodnotu, aby se snížilo napětí 

mechanismu klíče. Nepoužívejte rozpouštědla, která mohou rozpouštět použitá maziva uvnitř 

mechanismu. Zkontrolujte nejméně dvakrát ročně. Pokud se klíč používá často, kontrolujte 

pravidelně. 

 

Kalibrační list je součástí balení.    Dovozce:   

XTline, s.r.o. 

        Průmyslová 2054 

        594 01, Velké Meziříčí 


